
POTVRZENÍ  OBJEDNÁVKY - DOHODA O CENĚ  

zak.č.:   ZOU18000234   / 2018 
Objednavatel Dodavatel:  

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. DSA a.s. 

Mladoboleslavská ul. 

Letiště Kbely 

197 21 Praha 9 – Kbely 

IČ: 

DIČ: 

86652079 

CZ86652079 

IČ: 63216744 

DIČ: CZ63216744 

 

 
 

 Objednávám tímto u dodavatele DSA a .s ., následující služby, práce  a materiál :  
 

1. 
OK-CZG provedení 100h revize a dalších prací dle Programu údržby 

 
2. 

 

 
3. 

 

 
4. 

 

 
5. 

 
 
 

Další technické podrobnosti jsou v Příloze č.1 tohoto dokumentu. 

 
 Za dodržení těchto podmínek:  

 
Práce na letadle budou započaty po písemném potvrzení, tohoto formuláře a uhrazení zálohové faktury, bude-li vyžadována. 

Po zahájení realizace zakázky a provedení nálezu, při které vznikne požadavek na provedení víceprací a potřebný materiál, bud e dodavatelem vystaven Dodatek 

k Příloze č. 1 tohoto dokumentu a bude zákazníkem odsouhlasen. 

Dohoda o ceně nezahrnuje dopravu náhradních dílů, celní poplatky a pojištění. Tyto náklady budou zahrnuty v konečné faktuaci. 

Všechny dopravní náklady (pakliže jsou uvedeny), jsou pouze nabídkové a jsou předmětem doúčtování od ext.dodavatelů, které se  Zákazník tímto zavazuje zaplatit. 

Ceníková cena za provedení základní objednané prohlídky neobsahuje další práce, které jsou nutné pro zachování letové způsobi losti letadla dle schváleného programu 

údržby, s ohledem na stáří a vybavení letadla. Ceny se mohou měnit podle skutečných a odsouhlasených nákladů. 

Jakékoliv další práce jsou účtovány na základě hodinové sazby a skutečně použitého materiálu. Drobné nebo nevýznamné díly jak o O-kroužky, těsnění atd. nejsou 

kvotovány, nicméně budou účtovány v konečné faktuře. Pro "Standard exchange" bude účtována dodatečná cena "core", pakliže tot o nebude vráceno, nebo bude 

výrobcem odmítnuto. 

Záruční podmínky OEM jsou transferovány na zákazníka. Jejich naplnění je možné pouze v případě, že výrobce tuto záruku sám ak ceptuje. 

Předpokládaný termín dokončení zakázky se může prodloužit z důvodu zpoždění externích dodávek a to jak od výrobce tak od přep ravní společnosti, které nemůže 

dodavatel ovlivnit. 

Po uvolnění letadla do provozu je zákazník povinen převzít letoun od dodavatele do dvou dnů. V této době se neúčuje poplatek za hangárování. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
servisní středisko Hradec Králové / servisní středisko Praha -Kbely / nehodící se škrtni / 

 

Způsob dodání : 
 

Předběžná cena je stanovena dohodou dle Přílohy č.1 : 
 

 
Případná změna této nabídky bude řešena dodatkem 

Termín dodání : od zaslání finanční zálohy na účet dodavatele 

119 500 Kč  
 
 
 
 

13.08.2018 

 
 

Svým podpisem vyjadřuji, jako oprávněný zástupce zákazníka, souhlas s provedením výše uvedených prací firmou 

DSA a.s., předpokládanou cenou a termínem dokončení 

 
 

Za objednatele : Za dodavatele DSA a.s. 

 
 

Jméno : Datum : 23.08.2018 Jméno : V.Zakl 

Podpis Podpis : 
 
 
  



Oddělení údržby letadel 

letiště Hradec Králové 

hangár č.71 

503 41 Hradec Králové 

tel/fax : 495 217 010 

  maintenance@dsa.cz   

 

 Technické  podrobnosti  k  Potvrzení  objednávky- dohodě  o  ceně Příloha č .   1 zak.č. ZOU18000234   / 2018 

 
Letadlo : 

 
C208B 

 
Reg. zn. OK-CZG Objednatel : Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 

Vaše objednávka č.  ze dne :        

 
Pol. Popis Ceníková 

cena 

Vícepráce Práce 

hod sazba celkem 

Odhad ceny 

materiálu / nebo 

CENA 

        

1. 100Hrs Insp. 68 500 Kč 68 500,00 Kč 7 000 Kč  75 500 Kč 

 
2. 

 
Clean/replace/Inspect Pneumatic P3 Filter/Housing 

  
2 175,00 Kč 

 
1 500 Kč 

  
3 675 Kč 

     jak bude  
3. Borscope Hot Section Inspection  2 900,00 Kč  vyžadováno 2 900 Kč 

 
4. 

 
Clean/Functional Test Fuel Manifold and Nozzles 

 
12 000 Kč 

 
12 000,00 Kč 

 
18 000 Kč 

  
30 000 Kč 

     jak bude  
5. Operational check FCU Manual Override Static Systém  2 175,00 Kč  vyžadováno 2 175 Kč 

     jak bude  
6. Continuity Check Chip Detector  725,00 Kč  vyžadováno 725 Kč 

     jak bude  
7. Přistávací poplatek LKHK +parkování    vyžadováno 0 Kč 

 
8. 

Provedení víceprací dle nálezové prohlídky a požadavku zákazníka - bude 

naceněno dodatečně dle skutečnosti 
   jak bude 

vyžadováno 

 
0 Kč 

     jak bude  
9. Belt on the compressor replacement  2 175,00 Kč  vyžadováno 2 175 Kč 

     jak bude  
10. Hose of oil cooler replacement due to leakage  2 175,00 Kč  vyžadováno 2 175 Kč 

 
Standardní práce 

Materiál standard - odhad 

PŘEDBĚŽNÁ CENA 

 
92 825 Kč 

26 500 Kč 

119 500 Kč 

 
Předpokládaný termín dokončení : 

(za předpokladu, že nebudou objeveny závady zabraňující uvolnění do provozu) 

 
13.08.2018 

 
Pozn.: 

 

Objednatel DSA a.s. 
 

Datum / Místo Datum / Místo 23.8.2018/ LKHK 

Jméno Jméno 

 
Funkce Funkce 

 
Podpis Podpis 

 
V.Zakl 

 
ředitel oddělení údržby DSA a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 1 

 

mailto:maintenance@dsa.cz

